

17-18 Eylül 2019 tarihlerinde yapılacak olan Akademik Yılbaşı Yabancı Dil Yeterlik Sınavı'na Girecek Öğrencilerin Dikkatine;

Hazırlık Öğrencileri;

- Üniversiteye 2019 yılında kayıt olmuş öğrenciler **2-13 Eylül** tarihleri arasında <http://ydyobasvuru.ibu.edu.tr/> adresine girerek 'Akademik Yılbaşı Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Yeterlik Sınavı Başvurusu' sekmesinden başvuru yapmalıdır. Bu sınava zorunlu İngilizce hazırlık eğitiminden muaf olmak isteyen ya da isteğe bağlı hazırlık eğitimi için yabancı dil seviyesini belirlemek isteyen öğrenciler başvurabilir. Üniversiteye 2018 yılında kayıt olmuş Hazırlık tekrar öğrencileri bu sınava başvuru yaptığı takdirde başvuruları geçersiz sayılacaktır. Bu site üzerinden başvuru yapmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır. Muafiyet için gerekli not İngilizce Öğretmenliği ve Mütercim-Tercümanlık bölümleri için 80; diğer bölümler için 60'tır.

Erasmus Öğrencileri;

- Erasmus Değişim Programı'na katılmak isteyen öğrenciler **2-13 Eylül** tarihleri arasında <http://ydyobasvuru.ibu.edu.tr/> adresine girerek 'Erasmus Dil Sınavı Başvurusu' sekmesinden başvuru yapmalıdır. Bu site üzerinden başvuru yapmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.

Mevlana Öğrencileri;

- Mevlana Değişim Programı'na katılmak isteyen öğrenciler **2-13 Eylül** tarihleri arasında <http://ydyobasvuru.ibu.edu.tr/> adresine girerek 'Mevlana Dil Sınavı Başvurusu' sekmesinden başvuru yapmalıdır. Bu site üzerinden başvuru yapmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.

Farabi Öğrencileri;

- Farabi Değişim Programı'na katılmak isteyen öğrenciler **2-13 Eylül** tarihleri arasında <http://ydyobasvuru.ibu.edu.tr/> adresine girerek 'Farabi Dil Sınavı Başvurusu' sekmesinden başvuru yapmalıdır. Bu site üzerinden başvuru yapmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.

Tüm öğrencilerin Akademik Yılbaşı Yabancı Dil Yeterlik Sınavı'na hangi sınıfta gireceklerini gösteren giriş belgeleri **16 Eylül 2019, Pazartesi** günü saat 12.00'den sonra <https://ydyobasvuru.ibu.edu.tr/page/sinavbelgesi.html> internet adresinde ilan edilecektir.

Sınavla ilgili detaylı bilgiye ve örnek sınav kitapçığına aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz:
<http://yabancidiller.ibu.edu.tr/ornek-yeterlik-sinavi>

Bilgilerinize,

Hazırlık Bölüm Başkanlığı & Sınav Merkezi Koordinatörlüğü